SPSGRFC-915 Details PDF
Copyright © 2020 Zanesljivo Distributer elektronskih komponent
E-naslov: Info@infinity-electronic.com
Naslov: 17F, komercialna stavba Gaylord, 114-118 cesta Lockhart, Wan Chai, Hong Kong
STMicroelectronics SPSGRFC-915 STMicroelectronics Dobavitelj Distributer STMicroelectronics
STMicroelectronics SPSGRFC-915
STMicroelectronics
Slika je lahko reprezentativna. Oglejte si specifikacije za
podrobnosti izdelka.
ŠTEVILKA DELA SPSGRFC-915
PROIZVAJALEC STMicroelectronics
OPIS SUB1GHZ (433 868 OR 915 MHZ) PRO
STATUS SVOBODNEGA STATUSA / ROHS Skladen brez svinca / RoHS
KOLIČINA NA VOLJO 7242 pcs
PODATKOVNI LIST
NAPETOST - OSKRBA 1.8 V ~ 3.6 V
UPORABLJENA IC / DEL SPIRIT1
SERIJA -
SERIJSKI VMESNIKI SPI
OBČUTLJIVOST -118dBm
RF DRUŽINA / STANDARD General ISM < 1GHz
PROTOKOL -
MOČ - IZHOD 11.6dBm
PAKIRANJE Tray
PAKET / PRIMER Module
DRUGA IMENA 497-17226
DELOVNA TEMPERATURA -40°C ~ 85°C
TIP MONTAŽE Surface Mount
RAVEN OBČUTLJIVOSTI NA VLAGO (MSL) 3 (168 Hours)
MODULACIJA 2FSK, ASK, GFSK, MSK, OOK
VELIKOST POMNILNIKA -
STATUS SVOBODNEGA STATUSA / ROHS Lead free / RoHS Compliant
POGOSTOST 433MHz, 868MHz, 915MHz
HITROST PRENOSA PODATKOV 500kbps
TOK - ODDAJANJE 22mA
TOK - SPREJEMANJE 10mA
VRSTA ANTENE Not Included, U.FL
SPSGRFC-915
Številka dela: SPSGRFC-915
Proizvajalec / znamka: STMicroelectronics
Opis izdelka SUB1GHZ (433 868 OR 915 MHZ) PRO
Podatkovni listi:
Status RoHs Skladen brez svinca / RoHS
Stanje zalog 7242 pcs stock
Iz ladje Hong Kong
Način pošiljanja DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.SPSGRFC-915.pdf
2.SPSGRFC-915.pdf
ZAHTEVA ZA PONUDBO
Specifikacije SPSGRFC-915
1.SPSGRFC-915.pdf
2.SPSGRFC-915.pdf
Sorodne oznake
Podobni izdelki
SPSN048P103U
Proizvajalci:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Opis:  POT 10K OHM 1W CERMET LINEAR
Na zalogi:  3039 pcs
RFQ
SPSPFE3-03G
Proizvajalci:  Bel
Opis:  POWER SHELF
Na zalogi:  82 pcs
RFQ
SPSG148F504U
Proizvajalci:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Opis:  POT 500K OHM 1W CERMET LINEAR
Na zalogi:  6225 pcs
RFQ
SPSGRFC-433
Proizvajalci:  STMicroelectronics
Opis:  SUB1GHZ (433, 868 OR 915 MHZ) PR
Na zalogi:  7627 pcs
RFQ
SPSGRFC-868
Proizvajalci:  STMicroelectronics
Opis:  SUB1GHZ (433, 868 OR 915 MHZ) PR
Na zalogi:  8017 pcs
RFQ
SPSPFE3-04G
Proizvajalci:  Bel
Opis:  POWER SHELF
Na zalogi:  85 pcs
RFQ
SPSN048P102U
Proizvajalci:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Opis:  POT 1K OHM 1W CERMET LINEAR
Na zalogi:  2229 pcs
RFQ
SPSGRF-868
Proizvajalci:  STMicroelectronics
Opis:  RF TXRX MODULE ISM<1GHZ CHIP ANT
Na zalogi:  5162 pcs
RFQ
SPSPFE3-02GA
Proizvajalci:  Bel
Opis:  POWER SHELF
Na zalogi:  5765 pcs
RFQ
SPSPFE3-02G
Proizvajalci:  Bel
Opis:  POWER SHELF
Na zalogi:  93 pcs
RFQ
SPSGRF-915
Proizvajalci:  STMicroelectronics
Opis:  RF TXRX MODULE ISM<1GHZ CHIP ANT
Na zalogi:  7622 pcs
RFQ
SPSG121P103X-A
Proizvajalci:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Opis:  POT 10K OHM 1W CERMET LINEAR
Na zalogi:  4954 pcs
RFQ